
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES 

 

1 

Rua Coronel José Dulce, esq. c/ Rua General Osório, S/N, Centro. Cáceres-MT. 

CEP: 78210-056             Tel.: 65 3223-1707      Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 

RETIFICAÇÃO N° 002/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2020 

 

JUSTIFICATIVA 

 Considerando que houve um equívoco quanto o Vereador Presidente publicado 

no Aviso de Licitação Fracassada, faz jus a seguinte alteração: 

 

 

ONDE SE LÊ: 

 

A Câmara Municipal de Cáceres-MT, por intermédio de seu Presidente, Vereador Rubens 

Macedo, no uso de sus prerrogativas que lhe confere a Lei n° 10.520/02, Lei n° 8.666/93, 

e Decreto Federal n° 10.024/19, resolve: 

 

 

LEIA-SE: 

 

A Câmara Municipal de Cáceres-MT, por intermédio de seu Presidente, Vereador 

Domingos Oliveira dos Santos, no uso de sus prerrogativas que lhe confere a Lei n° 

10.520/02, Lei n° 8.666/93, e Decreto Federal n° 10.024/19, resolve: 

 

 

 

 Permanecem inalterados os demais itens da minuta de edital e anexos. 

 

 

Cáceres-MT, 24 de março de 2021. 

 

 

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT 

https://www.caceres.mt.leg.br/

